
Årsmelding   
Børsa menighet 2017 
 

Menighetsrådet 

Rådet har hatt 4 ordinære møter og behandlet 31  
saker. I tillegg har rådet deltatt i ett fellesmøte med  
alle menighetsråd i kommunen, ifm. innstilling  
til ny sokneprest.  

Årsmøtet ble holdt i Børsa kirke søndag 22. mars,  
i etterkant av en musikkgudstjeneste med kantor  
Vincentas Linkevicius.  

Sokneprest og leder i menighetsrådet presenterte  
årsmeldingen som en samtale i årsmøtet. 

Menighetsrådets sammensetning: Se vedlegg. 

 

Statistikk 

 

I Børsa menighet har det i 2017 (2016) blitt holdt 27 (30) forordnede 
(søndag/helligdag) gudstjenester. Det har vært 3134 (3170) personer til stede, noe 
som gir et gjennomsnittlig deltakerantall på 116 (106) pr. gudstjeneste.  

I tillegg er det holdt 10 (14) gudstjenester utenom søndag/helligdag med til sammen 
1326 (1480) deltakere. Blant de var 3 skolegudstjenester med 540 (876) deltakere.  

I 2016 ble det ikke avholdt gudstjenester for barnehagene. Det ble i stedet invitert til 
julevandring. Dette ble vidreført i 2017 og tre vandringer ble gjennomført for 
førskolebarna i barnehagene. 



 

 

Antall døpte 35 (27), konfirmerte 24 (30), vigsler 3 (6), gravferder 19 (15). 

Det er samlet inn kr 89.825,- (kr.94.602,-) i offer, av dette har kr 17 336,-  
(kr.37.530,- ) gått til menighetens eget arbeid. I 2017 ble det etablert mulighet for å 
gi offer gjennom Vipps. Det resulterte i kr. 5 379,- 

Ved konfirmantenes fasteaksjon ble det samlet inn kr 31 500, - (kr. 34.336,-)  

Gudstjenester 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Antall gudstjenester er gjennomført 
etter biskopens forordning. Ved mange gudstjenester er det godt oppmøte og god 
deltakelse.  

Familiegudstjenestene er godt besøkt. På disse gudstjenestene har vi utdeling av 4- 
og 6-årsboka, bibel til 5.klassingene og Lys våken gudstjeneste.  

Ny sokneprest i Buvik 

Sokneprest Dagfinn Bjerkestrand sa opp sin stilling våren 2017 fordi han hadde 
takket ja til ny stilling som sokneprest på Heimdal. 

Stillingen ble utlyst kort tid etter, og det kom i alt to søknader til jobben. 

Menighetsrådene i kommunen fikk vurdert og intervjuet kandidatene i august 2017, 
og var enstemmig i sin innstilling på at Sveinung Tennfjord burde få jobben.  

Tennfjord tiltrådte som ny sokneprest i januar 2018, etter å ha fratrådt tidligere jobb 
som leder ved Kirkens Bymisjon i Trondheim. 
 



Diakoniplan 

Selv om Børsa menighet gjennom flere år har kunnet skilte med mange diakonale 
aktiviteter, så har ikke dette vært oppsummert i en egen diakoniplan. 
Menighetsrådet har derfor fra 2017 etablert en slik diakoniplan, med formål å ha en 
bedre oversikt over pågående og planlagte aktiviteter. 

Ny biskop i Nidaros bispedømme 

Prost Herborg Oline Finnset ble innsatt som ny biskop i Nidaros i juni 2017. 

Børsa menighetsråd deltok i høringen av aktuelle kandidater i forkant av valget, og 
hadde Finnset som 1 av 3 foretrukne kandidater. 

Menighetsrådet fikk anledning til å møte den nye biskopen i forbindelse med en 
visitas i Orkdal kommune i januar 2018. 

50-årskonfirmanter 

Også i 2017 ble det gjennomført en samling for 50-årskonfirmantene i Børsa. 

Til sammen 15 av jubilantene møtte opp til samlingen, som inkluderte deltakelse i 
gudstjeneste, og deretter hyggelig samvær med bevertning på Børsa bedehus. 

Andre aktiviteter (ikke utfyllende) 

Menighetsrådet har vært aktiv støttespiller i arbeidet med å jobbe for en større 
økonomisk ramme for Fellesrådet. Etter godt arbeid av flere, lyktes det å få vedtatt 
en ramme som gir rom for ny diakon i Skaun fra 2018.  

Dugnaden på kirkegården ble gjennomført 26. april, med godt frammøte av frivillige.  

Menighetsrådet deltok i høringen knyttet til ny reguleringsplan for Naustgjerdet. 
Rådet poengterte i denne viktigheten av å ha tilstrekkelig areal til framtidig utvidelse 
av kirkegården i Børsa. 

Julevandring er et konsept som ble utviklet av IKO tidlig på 90-tallet, og i 2017 ble 
julevandringen gjennomført for andre gang i Skaun. Det var sokneprest På Ove 
Lilleberg som tok med seg ideen med julevandring hit til kommunen, og han har fått 
god hjelp av frivillige til å lage kostymer og annet utstyr til aktiviteten.  

Menighetsrådet har gjennomgått rutinene for utleie av Børsa kirke, og ønsker å sikre 
at slik utleie skjer i forsvarlige former, blant annet med hensyn til brannsikkerhet. 

Det er gjort vurderinger av om det kan anskaffes lerret for tekst/bildevisning i 
kirkerommet. Foreløpig er det ikke konkludert i denne saken. 

 



Frivillige/tjenestegrupper 

Menigheten har mange frivillige som gjør en svært god jobb. De oppgavene som blir 
gjort gjennom tjenestegruppene, er med på å avlaste menighetsrådet og skape en 
levende menighet. 

Det er cirka 100 frivillige totalt i menigheten, noe som må sies å være veldig bra ut 
fra medlemsgrunnlaget. 

Trosopplæring 

Trosopplæringa er vel etablert i Børsa. Alle tiltaka vi driv er for alle barna i 
kommunen uavhengig av kva kyrkje dei høyrer til. Ei oversikt følger: 

Børsa:  

Åpent lekested. Krøllekveld. Barnemix. 4-årsbok. 6-årsbok. Biblar til 5. trinn. Lys 
Våken 

Buvik:  

Babysang. 4-årsbok. 6-årsbok. Juleverksted for 2.trinn. Biblar til 5. trinn 

Skaun: 

Barnesang. 4-årsbok. 6-årsbok. Tårnagenthelg. Biblar til 5. trinn 

Oppslutninga er stort sett god på dei fleste tiltaka og mange er innom dørene våre i 
løpet av eit år. 

Prosjekter 

Utvekslingsprosjektet med menigheter i Tyskland: Opplegget fra tidligere år ble 
videreført. I 2017 reiste 15 ungdommer fra menighetene i Skaun til Tyskland med 
voksne ledere, og de fikk møte lokale ungdommer som de gjennomførte ulike 
oppgaver og aktiviteter sammen med. Sokneprest Dagfinn Bjerkestrand koordinerte 
opplegget for utvekslingen, og fikk bistand fra frivillige hjelpere fra hele kommunen. 

Menigheten støtter et prosjekt fra Himalpartner: Dette gir øko-turisme for 
samfunnsutvikling på den tibetanske høysletta, i området mellom Tibet/Kina.  

Konfirmantenes fasteaksjon: Innsamling av midler til Kirkens Nødhjelp.  

Økonomi 

Vedrørende økonomien vises til regnskapet. Av innsamla midler (ofringer) er det tatt 
sikte på at ca 50% skal gå til eget arbeid.  

Takk 

Børsa menighet er en aktiv menighet hvor mange bidrar. Menighetsrådet retter en 
stor takk til kirkens ansatte og alle frivillige for godt samarbeid og flott innsats! 



Vedlegg 

Børsa menighetsråd har bestått av: 
 
Lars Morten Rosmo Leder 

Siv Øgaard Fossum Nestleder 

Arne Morten Lundhaug Johnsen Sekretær 

Marit Lykkja Kjøren Kasserer 

Kåre Selsås Medlem 

Brynhild Stjern Medlem 

Pål Ove Lilleberg Sokneprest og medlem 

Marion Simensen Grandetrø 1. varamedlem 

Inger Synøve Forsmark 2. varamedlem 

Mariell Lillemo 3.varamedlem 

Knut Egil Lervåg 4. varamedlem 

Magnhild Meistad Leraand 5.varamedlem 

Ledere av underutvalg 
Utdeling av bibel til 5. klasse Jorunn Bakken Nedregård 

Utdeling av min kirkebok til 4-åringer Eva Flosand 

Distribuere/administrere Menighetsbladet Anne Kristine Bakken Hovtun 

Redaksjon av Menighetsbladet Sokneprestene 

Kirkeverter Menighetsrådet og sokneprest 

Tekstlesere Menighetsrådet og sokneprest 

Organisere dåpshilsen Eva Rosmo og Kristin Stormo 

Organisere bruk av konfirmantkapper  

Alterpynt/tekstiler Aud Eikli Meistad 

Arbeid med minnelunden Torstein Heggheim 

Pynting i kirka Ann Karin Høyland 

Jubileum for 50-årskonfirmanter Egen komite 

Kaffe Hjerterom Eva Å. Elverum 

 


